СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 23.05.2013                                                                                                      № 60/5
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с решением Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1.
2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

   народных депутатов
                                   Л.В. Потапова

	Глава района
            В.Ю. Аникин

                                                                                          Приложение №1

                                                                                       к решению Совета

                                                                                      народных депутатов

                                                                                      от 23.05.2013 № 60/5

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие социального обслуживания  населения Собинского района и в связи  с 55 – летием со дня рождения:

Садретдинову Надежду Владимировну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района».

1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:

Филиппову Екатерину Владимировну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Тупицыну Надежду Алексеевну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Новичкову Ольгу Борисовну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Никифорову Римму Евгеньевну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Позднякову Ольгу Владимировну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Никитову Светлану Николаевну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Артемову Наталью Вячеславовну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Алексееву Галину Александровну – специалиста по социальной работе ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района».

Алабову Наталью Сергеевну – инспектора 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

Хабибуллину Татьяну Александровну - инспектора 1 категории сектора по предоставлению гражданам жилищных субсидий Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

Яковлеву Татьяну Николаевну - инспектора 1 категории сектора по назначению и выплате пособий и компенсаций семьям с детьми Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

Пелевину Елену Владимировну - бухгалтера 1 категории сектора бухгалтерского учета и отчетности Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

Тимофееву Марию Александровну - инспектора 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан  Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

Артамонову Екатерину Сергеевну - инспектора 1 категории сектора по назначению и выплате пособий и компенсаций семьям с детьми Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»;

Пшениснову Ирину Александровну - инспектора 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району».

1.2. За успехи в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»:

Голубева Юрия Константиновича – врача-хирурга ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Валашову Раису Федоровну – заведующую терапевтическим отделением, врача-терапевта ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Никишину Галину Леонидовну – врача-терапевта ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Мурзакову Галину Павловну – врача-дерматовенеролога ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Скоробогатову Галину Алексеевну – врача-педиатра ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Илюшину Наталью Васильевну – врача-педиатра ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Гундорову Наталью Владимировну – фельдшера скорой медицинской помощи  ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Графского Валерия Геннадьевича – водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Золину Ольгу Викторовну – заведующую Рождественским ФАПом-фельдшера  ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Кириллову Светлану Сергеевну – медицинскую сестру палатную терапевтического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Жолобова Андрея Рудольфовича – заведующего неврологическим отделением – врача невролога ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Башурину Татьяну Александровну – заместителя главного врача по ГО и мобилизационной работе ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Никонову Марию Геннадьевну – медицинскую сестру палатную неврологического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Телегину Наталью Валентиновну – врача педиатра участкового детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Толокнову Елену Сергеевну – врача педиатра участкового детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Шамиловскую Татьяну Григорьевну – санитарку поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Гнилицкую Нину Викторовну – медицинскую сестру поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Лапшову Елену Вячеславовну – медицинскую сестру палатную инфекционного отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Щербакову Анну Кузьминичну – старшую операционную медицинскую сестру хирургического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Хохрякова Александра Владимировича – заведующего патологоанатомическим отделением-врача патологоанатома ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Гугину Надежду Викторовну – фельдшера отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Горюнова Ивана Анатольевича – врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Яшину Ирину Вениаминовну – медицинскую сестру палатную терапевтического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Павлову Ларису Юрьевну – заведующую туберкулезным кабинетом-врача фтизиатра участкового ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Кравец Ольгу Валентиновну – старшую медицинскую сестру дерматовенерологического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ».

                                                                                         Приложение №2

                                                                                       к решению Совета

                                                                                      народных депутатов

                                                                                      от 23.05.2013 № 60/5

2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

2.1. За многолетний добросовестный труд, и в связи с празднованием Дня социального работника:

Мешкову Валентину Николаевну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Финогенову Ирину Викторовну – бухгалтера ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;
Воловик Ирину Борисовну - инспектора 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Государственного казенного учреждения Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району».

2.2. За успехи в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»:

Глазову Ирину Андреевну – акушерку ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Толорая Медею Витальевну – медицинскую сестру ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Уруеву Галину Владимировну – главного бухгалтера ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Папечину Ольгу Сергеевну – медицинскую сестру ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Антонова Алексея Геннадьевича -  водителя ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Арефьеву Ольгу Вадимовну – медицинскую сестру ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Васякову Татьяну Евгеньевну – медицинскую сестру ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Гогину Лидию Андреевну - медицинскую сестру ГБУЗ ВО «Ставровская РБ №1»;

Елизарьеву Ирину Валентиновну – начальника отдела кадров ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Федорову Ирину Александровну – медицинского регистратора поликлиники  ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Стружкину Татьяну Юрьевну – медицинскую сестру участковую поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Светикову Ольгу Николаевну – старшую медицинскую сестру физиотерапевтического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Савостьянову Светлану Юрьевну – операционную медицинскую сестру отделения переливания крови ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Фомину Наталью Сергеевну – медицинскую сестру участковую детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Лейкину Римму Олеговну – заведующую стоматологической поликлиникой-зубного врача ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Жаренову Надежду Владимировну – медицинскую сестру процедурной детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Сатарову Галину Никитичну – медицинскую сестру палатную инфекционного отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Смыслову Светлану Евгеньевну – медицинскую сестру перевязочной гинекологического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Шубину Нину Алексеевну – рентгенолаборанта рентгеновского отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Егорову Нину Константиновну – медицинскую сестру участковую поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Иванову Татьяну Александровну – медицинскую сестру палатную неврологического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Колдашова Виктора Васильевича – заведующего кабинетом функциональной диагностики-врача функциональной диагностики ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Иванову Ольгу Николаевну – операционную медицинскую сестру хирургического отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Виноградову Елену Владимировну – лаборанта клинико-лабораторного отделения ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Ботнарь Марину Владимировну – врача общей практики поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Чаеву Елену Владимировну – медицинскую сестру палатную отделения гнойной хирургии ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Тупицыну Надежду Константиновну – заведующую инфекционным отделением-врача инфекциониста ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ»;

Геворкян Ирину Амоновну – заведующую хозяйством административно-хозяйственного отдела  ГБУЗ ВО «Собинская ЦРБ».